

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2021년도 본예산 일반회계 선남면

부서: 선남면

정책: 일선행정운영및주민생활편의구축

단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
선남면	1,632,148	1,616,645	15,503
일선행정운영및주민생활편의구축	1,401,983	1,433,013	△31,030
주민숙원사업	800,000	800,000	0
소규모 주민숙원사업(주민참여예산)	800,000	800,000	0
401 시설비및부대비	800,000	800,000	0
01 시설비	800,000	800,000	0
○용신1리(띠밭) 하수도정비공사(L=100m)	30,000,000원	30,000	30,000
○용신2리(용대골) 배수로정비공사(L=200m)	30,000,000원	30,000	30,000
○도흥1리(신흥리) 배수로정비공사(L=150m)	30,000,000원	30,000	30,000
○도흥2리(내동) 농로및배수로정비공사(L=150m)	30,000,000원	30,000	30,000
○도흥2리(내동) 농로정비공사(L=200m)	30,000,000원	30,000	30,000
○도흥3리(도흥들) 배수로정비공사(L=100m)	20,000,000원	20,000	20,000
○선원2리(파동) 배수로정비공사(L=150m)	30,000,000원	30,000	30,000
○도성리(광영) 배수로정비공사(L=100m)	30,000,000원	30,000	30,000
○동암1리(동암들) 농로정비공사(L=150m)	30,000,000원	30,000	30,000
○동암2리(서촌) 안길정비공사(L=100m)	30,000,000원	30,000	30,000
○유서2리(아랫질매골) 배수로정비공사(L=100m)	20,000,000원	20,000	20,000
○취곡1리(취아대) 농로및배수로정비공사(L=100m)	30,000,000원	30,000	30,000
○취곡2리(방아실들) 배수로정비공사(L=150m)	30,000,000원	30,000	30,000
○신부1리(관석들) 농로및배수로정비공사(L=200m)	30,000,000원	30,000	30,000
○신부2리(예마) 배수로정비공사(L=100m)	30,000,000원	30,000	30,000
○성원1리(황신) 농로정비공사(L=100m)	30,000,000원	30,000	30,000
○성원1리(황신)배수로정비공사(L=150m)	30,000,000원	30,000	30,000
○성원2리(새원) 배수로정비공사(L=100m)	30,000,000원	30,000	30,000
○문방2리(문포)배수로정비공사(L=100m)	30,000,000원	30,000	30,000
○문방3리(종산) 배수로정비공사(L=100m)	30,000,000원	30,000	30,000

세출예산사업명세서

2021년도 본예산 일반회계 선남면

부서: 선남면

정책: 일선행정운영및주민생활편의구축

단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○관화1리(관화들) 배수로정비공사(L=150m) 30,000,000원	30,000		
○소학1리(소학들) 농로정비공사(L=200m) 30,000,000원	30,000		
○명포2리(굴바대들) 배수로정비공사(L=150m) 30,000,000원	30,000		
○장학리(방살) 안길정비공사(L=500m) 30,000,000원	30,000		
○소규모주민숙원사업 설계용역 20,000,000원	20,000		
○소규모주민숙원사업인급정비비(상하반기) 80,000,000원	80,000		
일선행정운영	599,583	630,613	△31,030
일선행정운영	518,937	546,329	△27,392
101 인건비	55,018	54,228	790
04 기간제근로자등보수	55,018	54,228	790
○낙동강둔치화훼단지조성 69,760원 * 10명 * 10일	6,976		
○간이화장실청소 69,760원 * 1명 * 200일	13,952		
○국토대청결운동 69,760원 * 10명 * 20일	13,952		
○꽃길조성 69,760원 * 10명 * 10일	6,976		
○연막소독 69,760원 * 1명 * 60일	4,186		
○기간제근로자주휴수당 69,760원 * 10명 * 10주	6,976		
○기간제근로자간식비 2,000원 * 10명 * 100회	2,000		
201 일반운영비	151,635	154,950	△3,315
01 사무관리비	29,510	30,110	△600
○현수막제작등 55,000원 * 4종 * 6회	1,320		
○국기및군기등구입 10,000원 * 2종 * 20매	400		
○가로기구입 5,000원 * 100매	500		
○재해응급복구용장비임차료(굴삭기등) 5,000,000원	5,000		
○국도변화단조성장비임차료(굴삭기등) 3,500,000원	3,500		
○낙동강둔치화훼단지장비임차료(트랙터등) 10,000,000원	10,000		
○연도변환경정비재료구입 100,000원 * 10종	1,000		
○민원실비치용도서구입 15,000원 * 3종 * 12월	540		
○민원접대용물품구입 50,000원 * 3종 * 12월	1,800		
○들녘환경심사 위원수당 70,000원 * 5명 * 5회	1,750		
○선남성당주차장부지임차료 500,000원 * 4분기	2,000		
○간이화장실유지보수 - 간이화장실 유지및보수 100,000원 * 6개소	600		

부서: 선남면
 정책: 일선행정운영및주민생활편의구축
 단위: 일선행정운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> - 간이화장실 분뇨처리 50,000원 * 6개소 * 2회 ○명패(감사패)제작 100,000원 * 5회 	600		
02 공공운영비	122,125	124,840	△2,715
<ul style="list-style-type: none"> ○재해응급복구용펌프유류대 1,500원 * 300ℓ ○공공전기요금(가로등, 신호등, CCTV등) 7,000,000원 * 12월 ○농어촌가로등유지비 32,000원 * 1,000등 * 60/100 ○연막소독유류대 <ul style="list-style-type: none"> - 경유 1,300원 * 40ℓ * 30일 - 휘발유 1,500원 * 5ℓ * 30일 ○예취기 유지비 <ul style="list-style-type: none"> - 수리비 200,000원 * 6대 - 휘발유등오일 1,500원 * 200ℓ * 6대 ○덩굴파쇄기 유지관리비 300,000원 * 2대 ○공용차량 운영비 <ul style="list-style-type: none"> - 승합(소형)자동차세 35,000원 * 1대 - 화물(소형)자동차세 35,000원 * 1대 - 승합(소형)보험료 400,000원 * 1대 - 화물(소형)보험료 500,000원 * 1대 - 자동차 유지비 4,000,000원 * 2대 - 검사수수료 50,000원 * 2대 * 1회 ○맞춤형복지차량 운영비 <ul style="list-style-type: none"> - 자동차세 120,000원 * 1대 - 자동차보험료 500,000원 * 1대 - 자동차유지비 2,400,000원 * 1대 ○인증기유지비 200,000원 * 5회 	450 84,000 19,200 1,785 1,560 225 3,000 1,200 1,800 600 9,070 35 35 400 500 8,000 100 3,020 120 500 2,400 1,000		
206 재료비	40,100	60,100	△20,000
01 재료비	40,100	60,100	△20,000
<ul style="list-style-type: none"> ○선남체육공원진입로화단조성등꽃요구입 500원 * 10,000본 * 1회 ○국도변화단조성용성토구입 5,000,000원 * 1식 ○국토공원화용꽃요구입 500원 * 20,000본 * 2회 ○국토공원화비료구입 14,000원 * 200포 ○낙동강둔치화훼단지종자구입 1,500,000원 * 3종 ○낙동강둔치화훼단지비료구입 14,000원 * 100포 * 2회 	5,000 5,000 20,000 2,800 4,500 2,800		
301 일반보전금	177,584	170,651	6,933
04 자율방범대실비지원	9,000	4,500	4,500

부서: 선남면
 정책: 일선행정운영및주민생활편의구축
 단위: 일선행정운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○자율방범대운영비(남,여) 4,500,000원 * 2개대	9,000		
05 통장·이장·반장활동보상금	149,730	149,730	0
○이장수당	145,080		
- 기본수당 300,000원 * 31명 * 12월	111,600		
- 상여금 300,000원 * 31명 * 200%	18,600		
- 회의참석수당 20,000원 * 31명 * 24회	14,880		
○반장활동비 50,000원 * 93명	4,650		
08 사회복무요원보상금	9,702	7,269	2,433
○사회복무요원(병장)	9,702		
- 급여 608,500원 * 1명 * 12월	7,302		
- 중식비 6,000원 * 1명 * 20일 * 12월	1,440		
- 교통비 4,000원 * 1명 * 20일 * 12월	960		
09 행사실비지원금	9,152	9,152	0
○종합행정추진급식비 8,000원 * 40명 * 17회	5,440		
○이장회의급식비 8,000원 * 31명 * 12회	2,976		
○지역사회보장협의체급식비 8,000원 * 23명 * 4회	736		
401 시설비및부대비	94,600	106,400	△ 11,800
01 시설비	94,600	106,400	△ 11,800
○클린~시원로드 정비사업(특수시책) 20,000,000원 * 1식	20,000		
○연도변환경정비 200,000원 * 71km * 3회	42,600		
○소공원정비 1,000,000원 * 5개소 * 2회	10,000		
○마을표지판설치 22,000,000원 * 1식	22,000		
청사관리	70,126	71,764	△ 1,638
201 일반운영비	34,826	34,914	△ 88
01 사무관리비	8,240	8,240	0
○청사환경정비소모품 구입 5,000원 * 10종 * 12월	600		
○화장실 방향제 및 세정제구입 100,000원 * 12월	1,200		
○청사청소용역비 1,000,000원 * 2회	2,000		
○정수기유지관리임차료 40,000원 * 3대 * 12월	1,440		
○비데유지관리임차료 30,000원 * 3대 * 12월	1,080		
○공기청정기임차료 40,000원 * 4대 * 12월	1,920		
02 공공운영비	26,586	26,674	△ 88
○전기안전점검수수료	539		
- 기본료 60,000원 * 3개소 * 2회	360		
- 점검수수료 1,790원 * 50kw * 2회	179		
○청사전기요금	14,976		

부서: 선남면
 정책: 일선행정운영및주민생활편의구축
 단위: 일선행정운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
- 기본료 6,780원 * 50kw * 12월	4,068		
- 사용료 101원 * 9,000kw * 12월	10,908		
○광역상하수도사용료 60,000원 * 2개소 * 12월	1,440		
○유선방송사용료 30,000원 * 12월	360		
○청사난방비 1,000원 * 5ℓ * 120일	600		
○건물유지비	7,319		
- 청사 5,300원 * 703㎡	3,726		
- 창고 3,500원 * 300㎡	1,050		
- 복지회관 4,500원 * 565㎡	2,543		
○면청사 냉난방기 필터청소(천정형) 100,000원 * 5대 * 2회	1,000		
○면청사 냉난방기 필터청소(스탠드형) 88,000원 * 2대 * 2회	352		
401 시설비및부대비	15,000	24,500	△9,500
01 시설비	15,000	24,500	△9,500
○면청사 화장실 개보수공사 15,000,000원 * 1식	15,000		
405 자산취득비	20,300	12,350	7,950
01 자산및물품취득비	20,300	12,350	7,950
○선풍기구입 100,000원 * 3대	300		
○민원대교체등환경개선 20,000,000원 * 1식	20,000		
주민자치센터운영	10,520	12,520	△2,000
201 일반운영비	10,200	10,200	0
01 사무관리비	10,200	10,200	0
○ 주민자치센터 프로그램운영 물품구입 1,000,000원 * 2회	2,000		
○ 주민자치위원회 참석수당 70,000원 * 20명 * 2회	2,800		
○ 강사교통비 150,000원 * 3명 * 12월	5,400		
301 일반보전금	320	2,320	△2,000
09 행사실비지원금	320	2,320	△2,000
○주민자치위원회회의참석자급식 8,000원 * 20명 * 2회	320		
특정업무수행활동(선남면)	2,400	2,400	0
특정업무수행활동(선남면)	2,400	2,400	0
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
03 특정업무경비	2,400	2,400	0
○특정업무수행활동비	2,400		
- 세무담당 100,000원 * 2명 * 12월	2,400		
행정운영경비(선남면)	230,165	183,632	46,533

부서: 선남면
 정책: 행정운영경비(선남면)
 단위: 인력운영비(선남면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
인력운영비(선남면)	123,833	82,928	40,905
인력운영비(선남면)	123,833	82,928	40,905
101 인건비	123,833	82,928	40,905
01 보수	90,304	82,928	7,376
○시간외근무수당 12,002원 * 19명 * 33시간 * 12월	90,304		
03 무기계약근로자보수	33,529	0	33,529
○청사청소및위생관리	33,529		
- 급여 8,720원 * 209시간 * 12월	21,870		
- 상여금 21,870,000원 * 4/12	7,290		
- 근속가산금(10년이상) 30,000원 * 12월	360		
- 정액급식비 100,000원 * 12월	1,200		
- 시간외근무수당 11,770원 * 1.5 * 5시간 * 12월	1,060		
- 명절휴가비 200,000원 * 1명 * 2회	400		
- 연차수당 69,760원 * 5일	349		
- 고용,산재보험료 1,000,000원	1,000		
기본경비(선남면)	106,332	100,704	5,628
기본경비(선남면)	106,332	100,704	5,628
201 일반운영비	43,952	40,904	3,048
01 사무관리비	39,152	38,504	648
○기본사무용수용비 30,000원 * 19명 * 12월	6,840		
○각종대장및자료보고서유인 200,000원 * 4회	800		
○컬러토너구입 300,000원 * 3종 * 2회	1,800		
○당직비	14,700		
- 일직비 60,000원 * 1명 * 120일	7,200		
- 숙직비 30,000원 * 1명 * 250일	7,500		
○방석등세탁비 100,000원 * 2회	200		
○기본업무수행특근매식비 8,000원 * 19명 * 3회 * 12월	5,472		
○공무원교양신문구독료 3,340,000원	3,340		
○복사기임차료(흑백) 200,000원 * 1대 * 12월	2,400		
○복사기임차료(컬러) 300,000원 * 1대 * 12월	3,600		
02 공공운영비	4,800	2,400	2,400
○우편료 300,000원 * 12월	3,600		
○우편반송료 100,000원 * 12월	1,200		
202 여비	49,020	46,440	2,580
01 국내여비	3,420	3,240	180
○관외여비 30,000원 * 19명 * 6회	3,420		
02 월액여비	45,600	43,200	2,400
○월액여비 200,000원 * 19명 * 12월	45,600		

부서: 선남면
 정책: 행정운영경비(선남면)
 단위: 기본경비(선남면)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
203	업무추진비	10,960	10,960	0
01	기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
	○기관운영업무추진비 6,600,000원	6,600		
02	정원가산업무추진비	760	760	0
	○정원가산업무추진비 40,000원 * 19명	760		
04	부서운영업무추진비	3,600	3,600	0
	○부서운영업무추진비 300,000원 * 12월	3,600		
204	직무수행경비	2,400	2,400	0
01	직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
	○직책급업무추진비	2,400		
	- 5급(면장) 150,000원 * 1명 * 12월	1,800		
	- 6급(부면장) 50,000원 * 1명 * 12월	600		